
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy 
Gardeja 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżń. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 maja 2024r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gardeja uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gardeja, Wójt Gminy 
Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich będących własnością Gminy Gardeja 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Stawki określone w § 1 ust.1 dotyczą wynajmu świetlic wiejskich na czas 1 doby i nie obejmują opłaty 
za zużycie wody, nieczystości ciekłych oraz energii elektrycznej. 

3. Opłata za media, tj. energię elektryczną, wodę i ścieki, ustalana będzie według faktycznego zużycia 
w oparciu o wskazania urządzeń pomiarowych (liczników). 

4. Ustala się wysokość kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu świetlic wiejskich 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwalnia się z opłat, o których mowa w § 1 następujące podmioty: 

1) ochotnicze straże pożarne używające świetlic w celu organizacji zebrań, szkoleń i spotkań. 

2) koła gospodyń wiejskich oraz stowarzyszenia posiadające swoją siedzibę lub oddział na terenie gminy 
Gardeja w ramach prowadzonej działalności statutowej. 

3) placówki opiekuńcze i oświatowo-wychowawcze używające świetlic w celu organizacji zajęć dydaktyczno-
wychowawczych 

4) organy sołectw używające świetlice w celu prowadzenia działalności statutowej; 

§ 3. Opłaty za wynajem oraz kaucja uiszczane są w dniu podpisania umowy najmu świetlicy wiejskiej. 

§ 4. Zasady rozliczeń opłat za media oraz zwrotu kaucji określa umowa zawarta z najemcą świetlicy 
wiejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 871



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Karolina Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 871



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 871


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-03-05T13:56:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




